
 UITSLAG Z.U.F.    A29 ST.VINCENT   MET 260 DUIVEN OP 17-07-2020 LOS 13.00 U. N  
                                                                                     
  RPL  Vlg NAAM                 VER.LIDNR RINGNUMM   AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD  MET/MIN  RAYPNT POULES          BEDRAG
                                                                                     
    1   13 M. van Rijen         1928.0708 7-1356951   8/4    5 971,836 11.06.43 1061,282  1000,0                       
    2      L. Somers            1928.0431 7-3716157   2/1    1 971,697 11.17.00 1049,347   984,6                       
    3   10 C. Cools Frzn.       1928.1525 5-3514777   7/3    1 974,187 12.14.35  990,431   969,2                       
    4      J. Severijnen        1928.0791 8-3803277   2/1    1 971,737 12.17.31  985,018   953,8                       
    5      J. Verbraeken        1983.1186 5-1814132   1/1    1 962,157 12.29.20  963,749   938,5                       
    6   21 C. Suijkerbuijk      1928.0008 7-3723042   4/2    1 971,843 12.44.49  958,596   923,1  1212h           26,20
    7   11 C.A. van Heijst      1907.0198 8-3831639   7/2    3 970,322 12.43.54  957,962   907,7                       
    8   29 D. Dekkers en Riet   1913.9361 8-3833361   9/2    8 977,724 12.55.48  954,058   892,3                       
    9   41 C.J. Elzakkers       1926.1391 8-3802967   6/2    2 968,592 12.47.30  952,869   876,9                       
   10   33 C. Cools Frzn.       1928.1525 6-3620145   7/     4    2    12.57.21  949,161   861,5                       
                                                                                     
   11      C.A. van Heijst      1907.0198 7-3713127   7/     2    2    12.53.36  948,875   846,2                       
   12   44 Schoonen-Doeland     1907.9138 6-3617331   4/2    1 965,485 12.50.45  946,784   830,8                       
   13   23 M. van Rijen         1928.0708 6-1607211   8/     1    2    13.01.50  942,766   815,4                       
   14      J.van Merode         1928.0333 8-1176105   8/1    3 969,561 13.00.33  941,732   800,0                       
   15   35 Ph. Geerdink         1983.1852 8-1196976   4/2    4 960,583 12.56.12  936,970   784,6                       
   16   18 Ben de Baat          1983.0004 5-3518466  14/4    3 957,225 12.53.10  936,466   769,2                       
   17   22 J. Ernest            1928.1550 7-1357098   5/3    2 976,240 13.15.26  934,706   753,8                       
   18   36 Ben de Baat          1983.0004 6-3623682  14/     1    2    13.01.02  929,314   738,5       sss         5,35
   19      Rogier Geerdink      1983.0849 8-1197607   5/1    5 960,583 13.05.25  928,619   723,1                       
   20   61 R. Nijssen           1928.1118 8-3830585  11/2    2 969,183 13.15.25  927,965   707,7                       
                                                                                     
   21      C. Suijkerbuijk      1928.0008 8-3810241   4/     4    2    13.21.37  925,019   692,3                       
   22   28 J. Ernest            1928.1550 7-1357114   5/     3    2    13.27.13  924,278   676,9                       
   23   49 M. van Rijen         1928.0708 6-1607198   8/     4    3    13.27.03  920,254   661,5                       
   24   34 Mevr M van Geel      1928.0006 6-3631854   6/4    1 973,656 13.32.42  917,072   646,2                       
   25      J. Smits             1983.0091 8-1197833   2/1    1 961,192 13.19.22  916,845   630,8                       
   26   31 J.H.C. van Opdorp    1983.1941 7-3724776   6/2    1 961,140 13.21.08  915,251   615,4          SSS      5,00
   27      Jan van der laan     1926.1790 3-3315851   4/1    1 965,358 13.25.44  915,249   600,0             P     0,90
   28      J. Ernest            1928.1550 7-3739219   5/     1    3    13.39.18  913,824   584,6                       
   29      D. Dekkers en Riet   1913.9361 5-3532033   9/     1    2    13.47.12  908,493   569,2                       
   30   32 J.L.M. van Eekeren   1928.1223 7-3716045  10/3    7 971,648 13.45.00  904,700   553,8                       
                                                                                     
   31      J.H.C. van Opdorp    1983.1941 7-3724771   6/     2    2    13.33.55  904,244   538,5                       
   32   58 J.L.M. van Eekeren   1928.1223 7-3715993  10/     5    2    13.46.22  903,550   523,1                       
   33      C. Cools Frzn.       1928.1525 7-3715947   7/     2    3    13.50.36  902,346   507,7                       
   34   43 Mevr M van Geel      1928.0006 6-3631840   6/     2    2    13.50.32  901,922   492,3                       
   35      Ph. Geerdink         1983.1852 8-1196983   4/     1    2    13.37.34  900,630   476,9                       
   36   48 Ben de Baat          1983.0004 6-3634754  14/     7    3    13.36.50  898,099   461,5                       
   37      K. Otto              1907.0554 7-1344163   6/1    4 967,844 13.48.44  898,023   446,2                       
   38   40 P.M. Baselier        1913.0362 7-3714573   5/3    1 979,817 14.03.54  896,528   430,8                   0,30
   39   64 H van Caam           1928.0010 7-1374030   4/2    2 975,701 14.00.12  895,795   415,4                       
   40   50 P.M. Baselier        1913.0362 8-1169449   5/     5    2    14.05.27  895,258   400,0                       
                                                                                     
   41      C.J. Elzakkers       1926.1391 6-1605611   6/     1    2    13.55.51  892,835   384,6                       
   42      Comb. Meesters       1983.9317 6-3628648   8/1    1 961,533 13.54.12  887,677   369,2                       
   43   45 Mevr M van Geel      1928.0006 7-3729930   6/     3    3    14.08.16  887,346   353,8                       
   44      Schoonen-Doeland     1907.9138 5-3512196   4/     4    2    14.01.00  885,765   338,5                       
   45      Mevr M van Geel      1928.0006 7-3729951   6/     4    4    14.11.12  884,980   323,1                       
   46   52 J. van Oers          1907.1401 8-3830610  20/3   10 972,037 14.11.24  883,336   307,7                       
   47      G.H.Lohman           1907.0007 7-3715854   5/1    1 969,443 14.10.33  881,671   292,3                       
   48      Ben de Baat          1983.0004 7-1364994  14/    12    4    13.58.21  880,328   276,9                       
   49      M. van Rijen         1928.0708 7-1356961   8/     7    4    14.16.33  879,051   261,5                       
   50      P.M. Baselier        1913.0362 8-3801655   5/     3    3    14.27.07  877,879   246,2                       
                                                                                     
   51      J. de Weert          1913.0007 7-1374052   6/1    1 976,551 14.25.07  876,524   230,8                       
   52   62 J. van Oers          1907.1401 7-3731567  20/    12    2    14.22.11  874,764   215,4                       
   53      R Heynen             1913.0006 8-3810273   7/1    5 977,516 14.29.19  874,095   200,0                       
   54   56 Jos van oirschot jr  1948.0844 6-1615020   4/2    1 956,785 14.06.28  873,401   184,6                       
   55      L. Franken           1928.0821 8-1176286   3/1    2 971,748 14.23.49  873,233   169,2                       
   56      Jos van oirschot jr  1948.0844 7-3719581   4/     3    2    14.08.17  871,955   153,8                       
   57   63 G. van de Kruk       1928.0005 8-3830481   6/2    4 975,863 14.30.31  871,682   138,5                       
   58      J.L.M. van Eekeren   1928.1223 7-3715981  10/     1    3    14.26.33  871,003   123,1                       
   59      P.F.A. Mathijssen    1913.0002 8-1192761   6/1    5 976,180 14.32.41  870,280   107,7                       
   60      P.A.R.M. Franken     1907.1495 7-3713065   8/1    7 972,282 14.31.38  867,618    92,3                       
                                                                                     
   61      R. Nijssen           1928.1118 8-3830584  11/     3    2    14.29.35  866,437    76,9                       
   62      J. van Oers          1907.1401 7-3731543  20/    15    3    14.33.33  865,906    61,5                       
   63      G. van de Kruk       1928.0005 8-3830469   6/     2    2    14.40.26  864,028    46,2                       
   64      H van Caam           1928.0010 4-1165791   4/     1    2    14.40.21  863,948    30,8                       
   65      J. Vriens            1928.1240 7-3731243   4/1    4 968,671 14.35.44  861,245    15,4                       

 
  Recapitulatie Z.U.F. BRABANT 2000 A29 St.Vincent 17-07-2020
  
  VER.   DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25-  HW SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4   A   B   C   D   E   
         VEN               10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50
  1907    68       11                                                       1   1   1   1                   5               
  1913    39        9   2   5   5                                           5                                               
  1928    93       19       2   2   2   2   2   1   1       4   4   2   2   4               2   1                           
  1983    60       14       2   2   2   2   2   1           2   1   2   2  12   8   4   3   3   2   2   9   5               
  Tot.   260       53   2   9   9   4   4   4   2   1       6   5   4   4  22   9   5   4   5   3   2   9  10               
  Aantal prijzen            3   3   1   1   1   1   1       1   1   1   1   1   1   1   1   1   1   1   1                   
  Restplaats               38  38   6   6   6   6   6       6   6   6   6   6  18  18  18  26  26  26  27                   
  Restbedrag               10  20 120 160 200 200 200     300 500 200 400 220  90 125 200 250 150 100  90 100               
 



  Prijsverdeling  A29 St.Vincent 17-07-2020
  
  Poule      Gezet  Gewonnen op plaatscijfers:
  01 1:4 10      9    6   18   38 
  02     20      9    6   18   38 
  03     30      4    6 
  04     40      4    6 
  05     50      4    6 
  06    100      2    6 
  07    200      1    6 
  09 :10 50      6    6 
  10 :10 1,      5    6 
  11 :25 50      4    6 
  12 :25 1,      4    6 
  13 HWH        22    6 
  14 SP 1        9   18 
  15 SP 2        5   18 
  16 SP 3        4   18 
  17 Serie2      5   26 
  18 Serie3      3   26 
  19 Serie4      2   26 
  20 PechPL      9   27 
  21 Resv B     10      over:    1.00

  Seriespel 2   Z.U.F.    BRABANT 2000 A29 St.Vincent 17-07-2020
  Poule  Naam             Spel   PC  Get Snelheid   PC  Get Snelheid   PC  Get Snelheid   PC  Get Snelheid Tot.Snlh Bedrag 
  17 Ser J.H.C. van Opdorp   1   26    1  915,252   31    2  904,245                                       1819,497   2.50
 

  Seriespel 3   Z.U.F.    BRABANT 2000 A29 St.Vincent 17-07-2020
  Poule  Naam             Spel   PC  Get Snelheid   PC  Get Snelheid   PC  Get Snelheid   PC  Get Snelheid Tot.Snlh Bedrag 
  18 Ser J.H.C. van Opdorp   1   26    1  915,252   31    2  904,245                                       1819,497   1.50
 

  Seriespel 4   Z.U.F.    BRABANT 2000 A29 St.Vincent 17-07-2020
  Poule  Naam             Spel   PC  Get Snelheid   PC  Get Snelheid   PC  Get Snelheid   PC  Get Snelheid Tot.Snlh Bedrag 
  19 Ser J.H.C. van Opdorp   1   26    1  915,252   31    2  904,245                                       1819,497   1.00

  STAND MEERDAAGSE FOND Z.U.F. BRABANT 2000 
  KAMPIOENSCHAP KEIZER 
   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats           Totpnt      A29
  
    1 1907.0198 C.A. van Heijst      Bergen op Zoom       1784.7    1784.7
    2 1928.1525 C. Cools Frzn.       Nieuw Vossemeer      1707.7    1707.7
    3 1983.0004 Ben de Baat          Putte                1514.3    1514.3
    4 1926.1391 C.J. Elzakkers       Halsteren            1507.7    1507.7
    5 1928.0431 L. Somers            Lepelstraat          1476.9    1476.9
    6 1928.1550 J. Ernest            Steenbergen          1469.2    1469.2
    7 1928.0791 J. Severijnen        Lepelstraat          1430.7    1430.7
    8 1983.1186 J. Verbraeken        Hoogerheide          1407.8    1407.8
    9 1928.0708 M. van Rijen         Lepelstraat          1407.7    1407.7
   10 1928.0008 C. Suijkerbuijk      Lepelstraat          1384.7    1384.7
                                                                                     
   11 1907.9138 Schoonen-Doeland     Bergen Op Zoom       1246.2    1246.2
   12 1928.0006 Mevr M van Geel      Nieuw Vossemeer      1215.5    1215.5
   13 1928.0333 J.van Merode         Halsteren            1200.0    1200.0
   14 1983.1941 J.H.C. van Opdorp    Hoogerheide          1192.4    1192.4
   15 1913.9361 D. Dekkers en Riet   Steenbergen          1176.9    1176.9
   16 1928.1118 R. Nijssen           Halsteren            1042.7    1042.7
   17 1983.1852 Ph. Geerdink         Hoogerheide          1023.1    1023.1
   18 1983.0091 J. Smits             Hoogerheide           946.2     946.2
   19 1926.1790 Jan van der laan     Bergen Op Zoom        900.0     900.0
   20 1913.0362 P.M. Baselier        Dinteloord            769.3     769.3
                                                                                     
   21 1983.0849 Rogier Geerdink      Hoogerheide           723.1     723.1
   22 1928.0010 H van Caam           Steenbergen           638.5     638.5
   23 1928.1223 J.L.M. van Eekeren   Lepelstraat           615.4     615.4
   24 1983.9317 Comb. Meesters       Hoogerheide           553.8     553.8
   25 1907.0554 K. Otto              Bergen Op Zoom        446.2     446.2
   26 1907.0007 G.H.Lohman           Halsteren             438.5     438.5
   27 1948.0844 Jos van oirschot jr  Putte                 353.8     353.8
   28 1913.0007 J. de Weert          Steenbergen           346.2     346.2
   29 1907.1401 J. van Oers          Roosendaal            261.6     261.6
   30 1928.0821 L. Franken           Lepelstraat           253.8     253.8
                                                                                     
   31 1913.0006 R Heynen             De Heen               200.0     200.0
   32 1928.0005 G. van de Kruk       Steenbergen           161.6     161.6
   33 1913.0002 P.F.A. Mathijssen    Steenbergen           107.7     107.7
   34 1907.1495 P.A.R.M. Franken     Lepelstraat            92.3      92.3
   35 1928.1240 J. Vriens            Halsteren              15.4      15.4
  
 



  STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. Z.U.F. BRABANT 2000 
  Plc Lidnummer Naam                 Woonplaats             Ringnr     Pr   Punten     

    1 1928.0708 M. van Rijen         Lepelstraat            7-1356951   1   1000.0
    2 1928.0431 L. Somers            Lepelstraat            7-3716157   1    984.6
    3 1928.1525 C. Cools Frzn.       Nieuw Vossemeer        5-3514777   1    969.2
    4 1928.0791 J. Severijnen        Lepelstraat            8-3803277   1    953.8
    5 1983.1186 J. Verbraeken        Hoogerheide            5-1814132   1    938.5
    6 1928.0008 C. Suijkerbuijk      Lepelstraat            7-3723042   1    923.1
    7 1907.0198 C.A. van Heijst      Bergen op Zoom         8-3831639   1    907.7
    8 1913.9361 D. Dekkers en Riet   Steenbergen            8-3833361   1    892.3
    9 1926.1391 C.J. Elzakkers       Halsteren              8-3802967   1    876.9
   10 1928.1525 C. Cools Frzn.       Nieuw Vossemeer        6-3620145   1    861.5
                                                                                     
   11 1907.0198 C.A. van Heijst      Bergen op Zoom         7-3713127   1    846.2
   12 1907.9138 Schoonen-Doeland     Bergen Op Zoom         6-3617331   1    830.8
   13 1928.0708 M. van Rijen         Lepelstraat            6-1607211   1    815.4
   14 1928.0333 J.van Merode         Halsteren              8-1176105   1    800.0
   15 1983.1852 Ph. Geerdink         Hoogerheide            8-1196976   1    784.6
   16 1983.0004 Ben de Baat          Putte                  5-3518466   1    769.2
   17 1928.1550 J. Ernest            Steenbergen            7-1357098   1    753.8
   18 1983.0004 Ben de Baat          Putte                  6-3623682   1    738.5
   19 1983.0849 Rogier Geerdink      Hoogerheide            8-1197607   1    723.1
   20 1928.1118 R. Nijssen           Halsteren              8-3830585   1    707.7
 



  STAND GENERAAL FOND MARATHON Z.U.F. BRABANT 2000 
  KAMPIOENSCHAP KEIZER 
   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats           Totpnt      A29      E27      E29
  
    1 1907.0198 C.A. van Heijst      Bergen op Zoom       4874.9    1784.7   1834.8   1255.4
    2 1928.1118 R. Nijssen           Halsteren            4322.1    1042.7   1725.4   1554.0
    3 1928.1525 C. Cools Frzn.       Nieuw Vossemeer      3965.7    1707.7    747.3   1510.7
    4 1983.0091 J. Smits             Hoogerheide          3743.5     946.2   1797.2   1000.1
    5 1926.0417 J. Hendrikx          Halsteren            3690.4        .    1817.0   1873.4
    6 1926.0701 A. van Loon          Halsteren            3664.2        .    1750.1   1914.1
    7 1984.9001 Comb K. & A. de Rooi Bergen Op Zoom       3621.4        .    1855.6   1765.8
    8 1928.1223 J.L.M. van Eekeren   Lepelstraat          3596.5     615.4   1531.0   1450.1
    9 1948.0844 Jos van oirschot jr  Putte                3575.0     353.8   1490.0   1731.2
   10 1983.1186 J. Verbraeken        Hoogerheide          3562.7    1407.8    987.5   1167.4
                                                                                     
   11 1913.1251 K. v.d. Enden        Lepelstraat          3551.9        .    1894.1   1657.8
   12 1940.9062 Gebr. Clarijs        Ossendrecht          3509.3        .    1884.8   1624.5
   13 1983.9309 Comb. de Dooij       Ossendrecht          3449.8        .    1600.1   1849.7
   14 1928.9146 P. van Eekelen & Zn  Lepelstraat          3342.6        .    1501.4   1841.2
   15 1948.0640 J. van Oirschot      Putte                3331.4        .    1877.9   1453.5
   16 1984.0061 E. van den Brink     Bergen op Zoom       3295.7        .    1541.7   1754.0
   17 1983.1305 Fr. de Nijs          Hoogerheide          3136.4        .    1868.1   1268.3
   18 1928.0830 K. Geers             Lepelstraat          3116.8        .    1825.0   1291.8
   19 1983.1526 G. Haisch            Bergen Op Zoom       2919.5        .    1480.2   1439.3
   20 1948.9011 Comb van Genegen     Putte                2888.8        .    1541.8   1347.0
                                                                                     
   21 1948.9053 F. van Linden & Zn   Putte                2752.9        .    1607.0   1145.9
   22 1928.1410 E.C. Poot            Lepelstraat          2736.5        .    1487.6   1248.9
   23 1940.0861 W.J. Vriens          Ossendrecht          2638.9        .    1048.7   1590.2
   24 1928.0368 P. van Tillo         Lepelstraat          2577.6        .    1491.7   1085.9
   25 1928.0708 M. van Rijen         Lepelstraat          2539.4    1407.7    573.8    557.9
   26 1907.9138 Schoonen-Doeland     Bergen Op Zoom       2401.7    1246.2   1155.5       . 
   27 1926.0107 Jac Broos            Bergen op Zoom       2368.8        .    1627.8    741.0
   28 1913.1286 P.A. Hellemons       Kruisland            2339.5        .    1223.8   1115.7
   29 1926.9203 Comb Broosus & Bergm Halsteren            2225.9        .    1672.2    553.7
   30 1928.1584 X. van Peer          Steenbergen          2189.6        .    1396.3    793.3
                                                                                     
   31 1913.1341 A. van den Enden     Lepelstraat          2146.3        .     916.7   1229.6
   32 1928.1321 R. de Jong           Lepelstraat          2116.3        .    1216.7    899.6
   33 1984.0231 J. Schrauwen         Ossendrecht          2110.5        .     990.3   1120.2
   34 1926.0352 Th. Hagenaars        Halsteren            2089.6        .     852.7   1236.9
   35 1913.9361 D. Dekkers en Riet   Steenbergen          2017.4    1176.9    840.5       . 
   36 1907.1614 A.J. Mulders         Bergen Op Zoom       1978.2        .    1177.8    800.4
   37 1928.1568 K. van Koppen        Steenbergen          1929.6        .    1275.0    654.6
   38 1928.1240 J. Vriens            Halsteren            1921.8      15.4   1101.2    805.2
   39 1940.0012 H. van de Broek      Ossendrecht          1895.1        .    1026.0    869.1
   40 1928.9065 A. Bogers & Vader    Lepelstraat          1867.0        .    1023.7    843.3
                                                                                     
   41 1907.0210 J. van Treyen        Heerle               1854.8        .     880.5    974.3
   42 1928.0791 J. Severijnen        Lepelstraat          1850.1    1430.7    419.4       . 
   43 1928.1550 J. Ernest            Steenbergen          1804.0    1469.2       .     334.8
   44 1940.9002 Jac de Jong+dochter  Hoogerheide          1783.1        .     933.3    849.8
   45 1983.1852 Ph. Geerdink         Hoogerheide          1779.4    1023.1    756.3       . 
   46 1940.0001 J. Palinckx          Hoogerheide          1755.5        .     708.3   1047.2
   47 1928.0006 Mevr M van Geel      Nieuw Vossemeer      1745.0    1215.5    529.5       . 
   48 1928.0008 C. Suijkerbuijk      Lepelstraat          1714.1    1384.7    329.4       . 
   49 1928.0333 J.van Merode         Halsteren            1635.8    1200.0       .     435.8
   50 1983.9317 Comb. Meesters       Hoogerheide          1528.3     553.8    877.9     96.6
                                                                                     
   51 1983.0004 Ben de Baat          Putte                1514.3    1514.3       .        . 
   52 1926.1391 C.J. Elzakkers       Halsteren            1507.7    1507.7       .        . 
   53 1984.0435 H. Heeren            Hoogerheide          1498.6        .    1498.6       . 
   54 1928.0431 L. Somers            Lepelstraat          1476.9    1476.9       .        . 
   55 1984.0834 J. Traets            Woensdrecht          1468.0        .    1468.0       . 
   56 1984.0002 C. de Rooij          Hoogerheide          1462.5        .    1462.5       . 
   57 1907.0945 C. Augustijn         Bergen op Zoom       1407.1        .     808.4    598.7
   58 1913.0362 P.M. Baselier        Dinteloord           1361.4     769.3    592.1       . 
   59 1984.0907 B. Martens           Ossendrecht          1350.8        .    1325.0     25.8
   60 1984.0028 H. Goossens          Hoogerheide          1326.9        .     979.2    347.7
                                                                                     
   61 1913.1049 R. Mangelaars        Kruisland            1258.7        .     580.6    678.1
   62 1983.0005 Fr. Schetters        Bergen Op Zoom       1222.2        .    1222.2       . 
   63 1984.0851 J. Geilings          Hoogerheide          1215.7        .     804.2    411.5
   64 1983.1941 J.H.C. van Opdorp    Hoogerheide          1192.4    1192.4       .        . 
   65 1983.0466 Peter Koevoets       Hoogerheide          1136.3        .     810.1    326.2
   66 1928.0252 A.J. van Schilt      Lepelstraat          1133.4        .    1133.4       . 
   67 1907.0414 A. Plompen           Bergen Op Zoom       1120.9        .    1120.9       . 
   68 1983.2017 A. Verbiest          Hoogerheide          1076.4        .     497.5    578.9
   69 1983.0059 Fr. Bril             Ossendrecht          1062.3        .     736.1    326.2
   70 1940.1239 M. Goossens          Ossendrecht          1016.7        .    1016.7       . 
                                                                                     
   71 1926.1790 Jan van der laan     Bergen Op Zoom        900.0     900.0       .        . 
   72 1940.9020 Comb. Vriens         Ossendrecht           880.3        .        .     880.3
   73 1984.0770 D. Adriaansen        Woensdrecht           808.4        .     761.2     47.2
   74 1983.0849 Rogier Geerdink      Hoogerheide           723.1     723.1       .        . 
   75 1913.9069 Comb. Bolluyt        Dinteloord            720.7        .     392.0    328.7
   76 1983.1194 JHC Prop             Hoogerheide           713.9        .     713.9       . 
   77 1940.1204 J.C. Verbraeken      Ossendrecht           670.8        .     670.8       . 
   78 1913.0273 C. van Bergen        Steenbergen           663.1        .        .     663.1
   79 1983.1046 A. Stuijts           Hoogerheide           656.7        .     429.2    227.5
   80 1907.1525 Debby Schoonen       Lepelstraat           641.7        .     641.7       . 
 



  STAND GENERAAL FOND MARATHON DUIFKAMP. Z.U.F. BRABANT 2000 
  Plc Lidnummer Naam                 Woonplaats             Ringnr     Pr   Punten     

    1 1913.1251 K. v.d. Enden        Lepelstraat            8-1170304   2   1935.6
    2 1928.9146 P. van Eekelen & Zn  Lepelstraat            7-1357077   2   1901.0
    3 1928.1240 J. Vriens            Halsteren              7-3715902   2   1878.8
    4 1907.0210 J. van Treyen        Heerle                 8-1163820   2   1874.2
    5 1984.0061 E. van den Brink     Bergen op Zoom         7-1380358   2   1866.2
    6 1926.0701 A. van Loon          Halsteren              7-3715844   2   1860.6
    7 1928.1410 E.C. Poot            Lepelstraat            9-1724848   2   1824.3
    8 1926.0417 J. Hendrikx          Halsteren              6-1605978   2   1814.6
    9 1928.0830 K. Geers             Lepelstraat            9-1739960   2   1799.0
   10 1948.0640 J. van Oirschot      Putte                  7-3719514   2   1796.0
                                                                                     
   11 1984.9001 Comb K. & A. de Rooi Bergen Op Zoom         7-3724652   2   1791.4
   12 1907.0198 C.A. van Heijst      Bergen op Zoom         8-3800534   2   1764.7
   13 1940.9062 Gebr. Clarijs        Ossendrecht            6-1612784   2   1760.9
   14 1928.0368 P. van Tillo         Lepelstraat            8-1176357   2   1760.7
   15 1983.1305 Fr. de Nijs          Hoogerheide            8-3811390   2   1758.6
   16 1984.0061 E. van den Brink     Bergen op Zoom         7-1380344   2   1754.1
   17 1926.0701 A. van Loon          Halsteren              8-3802963   2   1747.6
   18 1907.0210 J. van Treyen        Heerle                 9-1724780   2   1741.4
   19 1928.1223 J.L.M. van Eekeren   Lepelstraat            8-3803146   2   1728.3
   20 1926.0417 J. Hendrikx          Halsteren              7-1356072   2   1708.4

  STAND FRANS GOOSSENS TROFEE DUIFKAMP. Z.U.F. BRABANT 2000 
  Plc Naam                 Woonplaats             Ringnr     Pr   Punten     

    1 M. van Rijen         Lepelstraat            7-1356951   1   1000.0
    2 L. Somers            Lepelstraat            7-3716157   1    984.6
    3 C. Cools Frzn.       Nieuw Vossemeer        5-3514777   1    969.2
    4 J. Severijnen        Lepelstraat            8-3803277   1    953.8
    5 J. Verbraeken        Hoogerheide            5-1814132   1    938.5
    6 C. Suijkerbuijk      Lepelstraat            7-3723042   1    923.1
    7 C.A. van Heijst      Bergen op Zoom         8-3831639   1    907.7
    8 D. Dekkers en Riet   Steenbergen            8-3833361   1    892.3
    9 C.J. Elzakkers       Halsteren              8-3802967   1    876.9
   10 C. Cools Frzn.       Nieuw Vossemeer        6-3620145   1    861.5
                                                                                     
   11 C.A. van Heijst      Bergen op Zoom         7-3713127   1    846.2
   12 Schoonen-Doeland     Bergen Op Zoom         6-3617331   1    830.8
   13 M. van Rijen         Lepelstraat            6-1607211   1    815.4
   14 J.van Merode         Halsteren              8-1176105   1    800.0
   15 Ph. Geerdink         Hoogerheide            8-1196976   1    784.6
   16 Ben de Baat          Putte                  5-3518466   1    769.2
   17 J. Ernest            Steenbergen            7-1357098   1    753.8
   18 Ben de Baat          Putte                  6-3623682   1    738.5
   19 Rogier Geerdink      Hoogerheide            8-1197607   1    723.1
   20 R. Nijssen           Halsteren              8-3830585   1    707.7
 


